
ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011 3

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si právo na 
případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 30. srpna 2010

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

Zruč n. S. 3
Paběnice 2
Poločas: 1:1. Branky: Havel, 
Matouš, Koudela - Dvořák, 
Zikmunda. ŽK: 3/1. Rozhodčí: 
Navara. Diváků: 50. Zruč n. 
S.: Svoboda - Havránek, Jouza, 
J. Váňa, Jelínek, Havel, Kou-
dela, Brož, Smutný, Cudlín, 
Matouš. Střídali Kozel, Zelen-
ka. Paběnice: Vavřička - Pet-
rášek, Blažek, Sochr, Votava, 
Dvořák, Růžička, Kozel, Titze, 
Zikmunda, Kunášek. Střídali P. 
Mužátko, D. Říha, Mašín.
Malešov 1
Suchdol 2
Poločas: 1:1. Branky: 39. T. 
Lupínek - 19. Böhm, 86. Čáp. 

Rozhodčí:  Kučera. ŽK: Lip-
ský - Radil, Pipek. Diváků: 
80. Malešov: Bednář - Zajíc, 
Lipský, Jan Rak, Železný - L. 
Lupínek, Kudláček, J. Rejthá-
rek, T. Lupínek - J. Špitálník, 
D. Klečák (74. Hurt). Trenér 
Antonín Kapek. Suchdol: Du-
šánek - Pipek, Čáp, Škalda, 
Krejča - Zelenka, Radil, Böhm, 
Langr - Gono, V. Schwarz ml. 
Trenér Libor Mana.
Sedlec 1
Kutná Hora B 1
Poločas: 1:0. Branky: Jelínek 
- Vodička. Rozhodčí: Dolejš. 
Diváků: 100. Sedlec: Šilhan - 
Kožnar, Poul, Kořínek, Hvězda, 
Vavřina, Jak. Spáčil, Zdychnec, 

Mrštík, Volenec, Jelínek. K. 
Hora: Vavřina - Kácovský, T. 
Pospíšil, B. Šváb, Nedvěd, Ko-
pecký, Fajfr, Kratochvíl, Mar. 
Rumpli, Hulman, Vodička.
Zbýšov 3
Žleby 0
Poločas: 2:0. Branky: Hybler 
2, Jukl. ŽK: 2/1. Rozhodčí: 
Procházka. Diváků: 50. Zbý-
šov: Dostál - Dvořák, P. Vebr, 
Vágner, Výborný, M. Jirák, P. 
Vavříčka, Vrána, Hybler, Ko-
lář. Žleby: Kovařík - Piskač, 
Buchl, Horák, Kursch, Marou-
sek, Kordík, Vašíček, Linhart, 
Půža, Hronek.

Ostatní
Křesetice - Kaňk nehlášeno. 

Zápasy Tupadly B - Sázava 
a U. Janovice B - Malín byly 
přeloženy na 28. září.

1.	Zruč	n.	S.	 2	 2	 0	 0	 6:4	 6

2.	K.	Hora	B	 2	 1	 1	 0	 4:1	 4

3.	Zbýšov	 2	 1	 1	 0	 5:2	 4

4.	Malín	 1	 1	 0	 0	 4:1	 3

5.	Sázava	 1	 1	 0	 0	 3:0	 3

6.	Paběnice	 2	 1	 0	 1	 3:3	 3

7.	Suchdol	 2	 1	 0	 1	 2:2	 3

8.	Žleby	 2	 1	 0	 1	 4:4	 3

9.	Kaňk	 2	 0	 2	 0	 5:5	 2

10.	Křesetice	 2	 0	 1	 1	 4:7	 1

11.	Sedlec	 2	 0	 1	 1	 1:4	 1

12.	U.	Janovice	B	1	 0	 0	 1	 2:3	 0

13.	Tupadly	B	 1	 0	 0	 1	 1:4	 0

14.	Malešov	 2	 0	 0	 2	 1:5	 0

OKRESNÍ PŘEBOR

1/1 Z2A0103 Zruč A - Č. Jan. Dne: 
15.08.2010

 Pohár OFS - dospělí-sk.A
 Havel Martin - Zruč A  

27.11.1981 2.ŽK
 Rozhodnutí DK:  

Zastavení závodní činnosti ne-
podmíněně 1 sout. utkání 1/6a 
16.08.2010 

2/1 A3B0103 Kaňk B - Nepoměřice 
Dne: 22.08.2010

 IV.třída sk.B
 Culka Martin - Nepoměřice 

20.11.1988 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 23.08.2010 

 2/ 2 A1A0101 FK Uhl.Jan.B - Zruč 
Dne: 22.08.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Váňa Michal  -  Zruč  

02.09.1984 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 23.08.2010

2/ 3 A1A0101 FK Uhl.Jan.B - Zruč 
Dne: 22.08.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Blecha Ladislav - FK Uhl.Jan.B 

06.05.1982 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 

sout. utkání 1/6a 23.08.2010 
 
2/ 4 A3B0107 Hlízov - Zbraslavice B 

Dne: 21.08.2010
 IV.třída sk.B
 Březina David - Zbraslavice B 

21.04.1993 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 22.08.2010

 
2/ 5 A3B0107 Hlízov - Zbraslavice 

B Dne: 21.08.2010
 IV.třída sk.B
 Tomek David -  Hlízov 

13.01.1975 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 22.08.2010

 
2/6 A1A0105 S á z a v a  -  S e d l e c  

Dne: 21.08.2010
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Švec Jakub -  Sázava 

23.01.1990 ČK
  Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 2 
sout. utkání 1/7a 22.08.2010

 
2/7 A1A0103 K a ň k  -  Z b ý š o v 

Dne: 21.08.2010
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Valdman Lukáš - Zbýšov 

28.07.1989 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 2 
sout. utkání 1/5a 22.08.2010

 2/8 A1A0101 FK Uhl.Jan.B - Zruč 
Dne: 22.08.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Vedral Martin - FK Uhl.Jan.B 

20.05.1975 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 2 
sout. utkání 1/7a 23.08.2010

 
2/9 A3A0107 Močovice - Horky 

Dne: 21.08.2010
 IV.třída sk.A
 Remeš Vladimír - Horky 

16.01.1975 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 22.08.2010

 
2/10 A3A0104 Žleby B - Hostovlice 

Dne: 22.08.2010
 IV.třída sk.A
 Milink Michal - Hostovlice 

17.06.1976 ČK
 Rozhodnutí DK: O d l o ž e n o 

23.08.2010
 Neprojednáno dle RMS čl.19 

pís.a) Dnem 26.8.2010 zastavena 
závodní činnost. 

 Různé:
1) Mužátko Daniel FC Bílé Podolí – 

žádosti o prominutí zbytku trestu 
se nevyhovuje

2) DK trestá dle RMS sazebníku pokut 

rozhodčích a delegátů na návrh 
KRD tyto rozhodčí:

 - Kratochvíl Jakub dle písm. h) 
100,- Kč (Z2B0103)  dle písm. e) 
100,- Kč (A3A0107)

 - Volf Zdeněk dle písm. h) 100,- Kč 
(A3A0102) dle písm. h) 100,- Kč 
(A3B0102)

 - Linhart Zdeněk důtka (A1A0105 
– nesprávně vyplněný ZOU)

3) Do příští DK dne 1.9.2010 v 16,00 
hod. se dostaví z oddílu SK Ma-
lešov z důvodu neoprávněného 
startu hráče v soutěžním utkání 
A1A0106 Sparta ČKD KH – SK 
Malešov tito jmenovaní:

- Kocourek Lukáš – hráč
- Špitálník Jiří – kapitán mužstva
- Mašek Zdeněk – vedoucí mužstva
- Kapek Antonín – trenér mužstva
  Dnem 26.8.2010 se zastavuje 

závodní činnost hráči Kocourkovi 
Lukášovi z oddílu SK Malešov.

 Proti rozhodnutí DK se může po-
trestaný hráč odvolat do 7 dnů ode 
dne oznámení,nebo doručení roz-
hodnutí DK k příslušnému odvo-
lacímu orgánu (čl.24,odst.2) s do-
loženým poplatkem (čl.25,odst.5) 
dle Disciplinárního řádu ČMFS.

 Předseda DK: Zvolánek Miroslav
a členové: Bíla Miloslav, 

Rajm Ladislav.

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE



KOMISE ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na sobotu 4. a neděli 5. září:
Okresní přebor (3. kolo)

A1A0301	Malín		 Zruč	n.	S.		 SO	04.09	17:00	 Jirsa
A1A0302	Kaňk		 U.	JanoviceB		 SO	04.09	17:00	 Rynda
A1A0303	 Žleby		 Křesetice		 SO	04.09	17:00	 Procházka
A1A0304	Sázava		 Zbýšov		 SO	04.09	17:00	 Pařez
A1A0305	K.	Hora	B		 Tupadly	B		 SO	04.09	17:00	 OFS	Kolín
A1A0306	Suchdol		 Sedlec		 SO	04.09	17:00	 Říha
A1A0307	Paběnice		 Malešov		 SO	04.09	17:00	 Uher

Okresní přebor Kolín
A1A0301	Konárovice	A		 Býchory	A		 SO	04.09	17:00	 Dolejš

III. třída - 3. kolo
A2A0301	Kácov		 Kluky		 NE	05.09	17:00	 Čižinský
A2A0302	Potěhy		 Kačina		 NE	05.09	17:00	 K.	Kafka
A2A0303	H.	Bučice		 Církvice		 NE	05.09	17:00	 Rejhon
A2A0304	Chotusice		 Sázava	B		 NE	05.09	17:00	 Rynda
A2A0305	Č.	Janovice		 Rataje	n.	S.		 SO	04.09	17:00	 Kracík
A2A0306	Suchdol	B		 Sedlec	B		 NE	05.09	17:00	 OFS	Kolín
A2A0307	Paběnice	B		 Vrdy		 NE	05.09	17:00	 Dolejš

III. třída Kolín
A2A0301	 Libodřice	B		 Č.	Pečky	B		 SO	04.09	17:00	 Kučera

IV. třída skupina A - 3. kolo
A3A0301	Štrampouch		 Okřesaneč		 SO	04.09	17:00	 Kratochvíl
A3A0302	Horušice		 Bratčice		 SO	04.09	17:00	 K.	Kafka
A3A0303	 Žleby	B		 Zbýšov	B		 NE	05.09	17:00	 Kratochvíl
A3A0304	B.	Podolí	B		 Chotusice	B		 SO	04.09	17:00	 Onderka
A3A0305	 Záboří	n.	L.		 Hostovlice		 SO	04.09	17:00	 Fidra
A3A0306	Močovice		 Vlkaneč		 SO	04.09	17:00	 Rejhon
A3A0307	Horky		 Vrdy	B		 SO	04.09	17:00	 Šanda

IV. třída skupina B - 3. kolo
A3B0301	Malín	B		 Zruč	n.	S.	B		 NE	05.09	17:00	 Procházka
A3B0303	Soběšín		 Křesetice	B		 SO	04.09	17:00	 Kučera
A3B0304	Miskovice		 Nepoměřice		 SO	04.09	17:00	 Jonáš
A3B0305	Č.	Janovice	B		 Rataje	n.	S.	B		 NE	05.09	10:30	 Bíža
A3B0306	Hlízov		 N.	Dvory	B		 SO	04.09	17:00	 Volf
A3B0307	 Zbraslavice	B		 Malešov	B		 NE	05.09	17:00	 Kracík

Dorost - 3. kolo
C1A0302	Kaňk		 Bratčice		 NE	05.09	10:15	 J.	Šanda
C1A0303	H.	Bučice		 Církvice		 SO	04.09	10:15	 Kučera
C1A0304	Rataje	n.	S.		 Chotusice		 NE	05.09	14:30	 Rejhon
C1A0305	 Záboří	n.	L.		 Vrdy+B.Pod.		 NE	05.09	10:30	 Dolejš
C1A0306	Suchdol		 Sedlec		 NE	05.09	10:15	 Fidra
C1A0307	 Zbraslavice		 Paběnice		 NE	05.09	10:15	 Říha

Pohár OFS dorostu - 2. kolo
C2A0202	Rataje	n.	S.		 Zbraslavice		 ST	01.09	17:00	 OR

Starší žáci - 2. kolo
E1A0201	 Záboří	n.	L.		 H.	Bučice		 SO	04.09	15:15	 Fidra
E1A0202	 Kaňk		 Bratčice		 SO	04.09	15:15	 Rynda
E1A0203	 Štrampouch		 Rataje	n.	S.		 SO	04.09	15:15	 Kratochvíl
E1A0204	 Žleby		 Tupadly		 SO	04.09	15:00	 Procházka
E1A0205	 Malešov		 Sedlec		 SO	04.09	11:15	 OR
E1A0206	 N.	Dvory		 Vrdy		 NE	05.09	10:15	 OR

Mladší žáci - 2. kolo
F1A0201	 Č.	Janovice		 U.	Janovice		 NE	05.09	13:00	 OR
F1A0202	 Zruč	n.	S.		 Křesetice		 SO	04.09	15:15	 OR
F1A0203	 Suchdol		 Sázava		 SO	04.09	09:00	 Fidra
F1A0204	 Žleby		 Čáslav	B		 NE	05.09	15:00	 Kratochvíl
F1A0205	 Rataje	n.	S.		 B.	Podolí		 NE	05.09	16:30	 Rejhon
F1A0206	 Záboří	n.	L.		 Chotusice		 NE	05.09	09:00	 Dolejš

Starší přípravka skupina B - 1. kolo
G1B0101	Zruč	n.	S.		 Křesetice		 NE	05.09	10:30	 OR
G1B0102	Čáslav	B		 Rataje	n.	S.		 NE	05.09	11:00	 OnderkaUMT
G1B0104	K.	Hora	A		 U.	Janovice		 SO	04.09	13:00	 JirsaUMT
G1B0105	Č.	Janovice		 Malešov		 SO	04.09	15:15	 Kracík

Mladší přípravka
H1A0101	Čáslav	A		 N.	Dvory		 ST	01.09	16:30	 KracíkUMT
H1A0102	Čáslav	B		 Rataje	n.	S.		 ČT	02.09	16:30	 KracíkUMT
H1A0103	K.	Hora	B		 Vrdy		 SO	04.09	15:00	 JirsaUMT
H1A0104	K.	Hora	A		 B.	Podolí		 SO	04.09	14:00	 JirsaUMT
H1A0105	U.	Janovice		 Sázava		 SO	04.09	15:00	 OR

Pohár OFS dospělí skupina A - 2. kolo
Z2A0202	 Nepoměřice		 Zruč	n.	S.	A		 ST	01.09	17:00	 Jirsa
Z2A0203	 Malešov		 Kačina		 ST	01.09	17:00	 Dolejš

Pohár OFS dospělí skupina B - 2. kolo
Z2B0202	 Záboří	n.	L.		 Křesetice		 ST	01.09	17:00	 Kracík
Z2B0203	 Malín		 Zruč	n.	S.	B		 ST	01.09	17:00	 Rynda

III.liga žen
J3B0205	 Kutná	Hora	 Všestudy	 NE	05.09	10:00	 Kratochvíl	–	Rynda,	Trnka
J3B0203	 U.	Janovice	 Dubice	 NE	05.09	15:00	 Fencl

Divize dorost
C2C0502	Čáslav	 Jablonec	n.	N.	B	 SO	04.09	10:15	+	12,30	 AR2	Říha

Skupina A
Okřesaneč - Horky nenahlášeno. 
Vrdy B - Močovice 2:3 (0:1), John, 
Vondráček - Tesař, Topinka 2. Vl-
kaneč - Záboří n. L. 0:5 (0:1), D. 
Holas 3, P. Křelina, J. Král. Hostovli-
ce - B. Podolí B 1:2 (1:2), domácích 
Hamza. Chotusice B - Žleby B 2:1 
(2:0),  Šolta, Hudák - Šindelář. Zbý-
šov B - Horušice 4:2 (1:1), Vágner 
(pok. kop), Schöler, Vebr (pok. kop), 
Viták - Kroutil 2. Bratčice - Štram-
pouch nehráno, hosté nepřijeli.
1.	Záboří	n.	L.	 2	 2	 0	 0	 10:0	 6
2.	Bratčice	 2	 2	 0	 0	 9:0	 6
3.	Močovice	 2	 2	 0	 0	 6:2	 6
4.	Chotusice	B	 2	 2	 0	 0	 3:1	 6
5.	Štrampouch	 2	 1	 0	 1	 6:4	 3
6.	Žleby	B	 2	 1	 0	 1	 4:4	 3
7.	B.	Podolí	B	 2	 1	 0	 1	 4:6	 3
8.	Vlkaneč	 2	 1	 0	 1	 5:7	 3
9.	Zbýšov	B	 2	 1	 0	 1	 5:8	 3
10.	Hostovlice	 2	 0	 0	 2	 3:5	 0
11.	Horky	 1	 0	 0	 1	 0:3	 0
12.	Horušice	 2	 0	 0	 2	 2:5	 0
13.	Okřesaneč	 1	 0	 0	 1	 0:6	 0
14.	Vrdy	B	 2	 0	 0	 2	 2:8	 0

Skupina B
Zruč n. S. B - Zbraslavice B 2:2 
(1:0), M. Váňa, S. Viktora - J. 
Veselý 2. Malešov B - Hlízov 4:0 
(1:0),  Kalfiřt 3, Vlček. N. Dvory 
B - Č. Janovice B 4:1 (0:1), M. 
Melša, J. Procházka, Strnad, M. 
Čálek - Nováček. Rataje n. S. 
B - Miskovice 2:4 (0:1), Vacka 
st., Jelínek - Štěpán 3, Chvála. 
Nepoměřice - Soběšín 0:1 (0:0), 
Pařízek. Křesetice B - Kaňk B 
nenahlášeno.

1.	Malešov	B	 2	 2	 0	 0	 6:0	 6

2.	Miskovice	 2	 2	 0	 0	 6:2	 6

3.	Zbraslavice	B	 2	 1	 1	 0	 6:4	 4

4.	Soběšín	 2	 1	 1	 0	 4:3	 4

5.	Křesetice	B	 1	 1	 0	 0	 3:2	 3

6.	N.	Dvory	B	 2	 1	 0	 1	 4:3	 3

7.	Kaňk	B	 1	 0	 1	 0	 1:1	 1

8.	Zruč	n.	S.	B	 1	 0	 1	 0	 2:2	 1

9.	Nepoměřice	 2	 0	 1	 1	 1:2	 1

10.	Rataje	n.	S.	B	 2	 0	 1	 1	 5:7	 1

11.	Malín	B	 1	 0	 0	 1	 2:3	 0

12.	Č.	Janovice	B	 2	 0	 0	 2	 1:6	 0

13.	Hlízov	 2	 0	 0	 2	 2:8	 0

IV. TŘÍDA

2. kolo: Kluky - Paběnice B 1:0 
(1:0), J. Vavřina. Vrdy - Suchdol 
B 3:2 (1:1), Červeňák, Radov-
nický (pok. kop), Bajo  - Dvořák, 
Schwarz (pok. kop). Sedlec B - Č. 
Janovice 2:0 (0:0), Procházka, 
Mrštík. Rataje n. S. - Chotusice 
1:0 (1:0), Bureš (pok.kop). Sázava 
B - H. Bučice 2:2 (2:0), Skála, 
Danko - Hykel, Kebza. Církvice 
- Potěhy 0:8 (0:5), Petržílka 3, 
Němec 2, Koudelka 2, Sixta. Ka-
čina - Kácov 0:2 (0:1), Soucha 2.
1.	Kácov	 2	 2	 0	 0	 16:1	 6

2.	Kluky	 2	 2	 0	 0	 3:0	 6
3.	Rataje	n.	S.	 2	 2	 0	 0	 4:2	 6
4.	Sedlec	B	 2	 1	 1	 0	 4:2	 4
5.	Sázava	B	 2	 1	 1	 0	 4:3	 4
6.	Potěhy	 2	 1	 0	 1	 9:2	 3
7.	Suchdol	B	 2	 1	 0	 1	 9:5	 3
8.	Č.	Janovice	 2	 1	 0	 1	 2:2	 3
9.	Vrdy	 2	 1	 0	 1	 3:4	 3
10.	Chotusice	 2	 0	 1	 1	 2:3	 1
11.	H.	Bučice	 2	 0	 1	 1	 4:5	 1
12.	Kačina	 2	 0	 0	 2	 0:4	 0
13.	Paběnice	B	 2	 0	 0	 2	 2:8	 0
14.	Církvice	 2	 0	 0	 2	 1:22	 0

III. TŘÍDA

1. kolo: Zruč n. S. - Zbraslavice 
4:4 (3:3), Smutný, Veselý, Zeman, 
vlastní - Herčík 3, Rathauz. Pabě-
nice - Suchdol 3:0 (1:0), Krejčík, 
Dvořák, Hurt. Sedlec - Záboří n. 
L. 3:3 (2:1), Košátko 2, Hejný 

(pok. kop) - Kofran, Vobořil, P. 
Šimůnek. Vrdy/B. Podolí - Rataje 
1:1 (0:0), za domácí F. Wimmer. 
Chotusice - H. Bučice 0:2 (0:0), 
Luňáček 2. Církvice - Kaňk 0:2 
(0:2), Čech, Dvořák.

DOROST

Starší
Vrdy - Malešov 7:1 (4:1), Z. Kra-
tochvíl 2, F. Kváč, M. Chudomel, 
V. Plašil, P. Novák, V. Bíža - M. 
Baroch. Sedlec - Žleby 2:0 (1:0), 
Švejda, Vičar. Tupadly - Štram-
pouch (odloženo na 28. září). Ra-
taje - Kaňk 27:0 (12:0), Vinický 
4, R.Tancer 4, Benešová 4, Vacka 
3, Doubrava 3, R. Novák 2, Danko 
2, Beneš 2, M. Novák, Vinická, 
vlastní. Bratčice - H. Bučice 9:0 
(3:0), Mareček 3, Kodeš 3, Kaňka, 
Říha, Steiner.

Mladší
Záboří n. L. - Č. Janovice 0:1 
(0:1), Menšík. Chotusice - Rataje 
n. S. 2:12 (2:6), Krča, Müller - 
Novák 4, Benešová 3, Tancer 2, 
Vacka, Doubrava, Vinický. B. Po-
dolí - Žleby nenahlášeno. Čáslav 
B - Suchdol 7:1 (4:1), Vidlák 2, 
Frýba, Antoš, Komma, Smetana, 
R. Plíhal - Hurt. Sázava - Zruč 
n. S. 4:3 (1:1), Broš 2, Drož 2 - 
Kovář 2, Arnold. Křesetice - U. 
Janovice nenahlášeno.

ŽÁCI



Základem každého fotbalového 
hřiště je samozřejmě kvalitní tráv-
ník. Péče o něj začíná už při samotné 
výstavbě hřiště. V této fázi se bere 
v úvahu systém zavlažování, při-
pravuje se vhodný substrát, vybírá 
ideální směs travního semene, nebo 
se uvažuje o pokládce trávníkového 
koberce.  Neméně důležité je také 
způsob a výběr správného hnojiva.   
Firma Agro profi nabízí oddílům 
OFS Kutná Hora široký sortiment 
rozdělený do těchto skupin:
1. Substráty, 2. Travní osiva, 3. 
Hnojiva, 4. Herbicidy, fungicidy, 
5. Drobná technika, 6. Trávníkové 

koberce, 7. Podpůrné prostředky, 8. 
Služby zákazníkům
V rámci partnerství mezi firmou 
Agro profi a OFS Kutná Hora je 
pro oddíly zajištěn bezplatný servis, 
který se skládá z návštěvy firemního 
odborníka na vašem hřišti, rozboru 
půdy a závlahových vod, sestavení 
plánu hnojení a peče o trávník, 
zrnitostní rozbory, poradenská 
činnost. To vše bude přizpůsobeno 
vašim finančním možnostem. Navíc 
na veškerý sortiment z platného 
katalogu pro rok 2010 bude klubu 
sdruženému v OFS Kutná Hora 
poskytnuta sleva ve výši 10%.

PARTNER OFS - AGRO PROFI

Společnost Partners se zabývá 
komplexním finančním pláno-
váním založeným na důsledné 
analýze stávající situace kli-
entů, jejich potřeb a plánů do 
budoucna. Na rozdíl od větši-
ny poradenských společností 
působícím na finančním trhu 
v ČR se nesoustředí pouze na 
jednorázové uzavírání smluv dle 
předem stanoveného vzorce, ale 
navazuje s klienty dlouhodobí 
vztah, připravuje pro ně řešení 
šitá přímo na míru a je připrave-
na se jim individuálně věnovat 
po celou dobu trvání vzájemné 

spolupráce. Společnost Partners 
otevírá od 15. března 2010 nové 
klientské centrum na adrese 
Rudní 675, Kutná Hora (naproti 
katastrálnímu úřadu). Zde jsou 
pracovníci centra připraveni vě-
novat se svým klientům od rána 
až do pozdních večerních hodin. 
Členům klubů sdružených v OFS 
Kutná Hora a jejich rodinným 
příslušníkům se tímto otevírá 
možnost využít nabízené indivi-
duální řešení například v oblasti 
bydlení, investic na finančních 
trzích, důchodového zabezpeče-
ní, pojištění majetku aj. 

PARTNER OFS - PARTNERS

V případě zájmu kontaktujte:

Aleš Jakl
manažer pro fotbalové hřiště
mobil: 731 598 199 / e-mail: 
jakl@agrocs.cz   

„Všichni se snažíme o fotbalové 
trávníky starat a vynakládáme 
za tímto účelem nemalé finanční 
prostředky. Zkusme to proto dělat 
smysluplně a účelně, ať výsle-
dek stojí za to, využijme našeho 
partnera s velkými zkušenostmi z 
oboru, firmu Agro profi“

komentář OFS Kutná Hora  

V případě zájmu kontaktujte:

Lukáš Hendrych
Partners for Life Planning a.s.
KC Rudní 675, Kutná Hora
Tel.: +420 724 795 451
e-mail: lukas.hendrych@partners.cz

„ Filozofie Partners je založena 
na myšlence celoživotního part-
nerství klienta a finančního po-
radce. I my věříme, že společnost 
Partners bude nejen pro OFS 
Kutná Hora ale i pro širokou fot-
balovou veřejnost tou správnou 
volbou a partnerem. Finanční 
prostředky, které náš fotbalový 
svaz tímto získá, budou využity 
na podporu a rozvoj mládežnické 
kopané na našem okrese.“

OFS Kutná Hora

Zápis č. 1
1) Kontrola zápisu STK 
2) Došlá pošta 
 2.1. Zápis DK č.1 – vzat na vědomí
 2.2. STK bere na vědomí odhlášení 

družstva TJ Sokol Nové Dvory v 
kategorii STARŠÍ ŽÁCI. Rozlosování 
pro Podzim 2010/11 platí. Družstva 
hrající s TJ S.N.Dvory budou mít 
volno.

 2.3. Bere na vědomí protest Sparty 
ČKD K.Hora.

 2.4. STK bere na vědomí žádost 
Clubu Deportivo o vládce Kutné 
Hory 2010/2011. Zúčastněné kluby 
předloží STK žádost o povolení startu 
v této soutěži.

3) Schválení soutěží : 
 3.1. A1A OP – 1.kolo – kontumace 

utkání A1A0106
 3.2. A2A III.třída – 1.kolo – bez závad
 3.3. A3A IV.A – 1.kolo – chybí ZOU 

A3A0102
 3.4. A3B IV.B – 1.kolo – chybí ZOU 

A3B0102
 3.5. C2A Pohár dorost – 1.kolo – bez 

závad
 3.5. Z2A Pohár dospělí A – 1.kolo – 

bez závad 
 3.6. Z2B Pohár dospělá B – 1.kolo – 

bez závad  
4) STK schvaluje změnu termínu utkání: 
 4.1. C2A0201 Pohár dorostu – v 

termínu 19.9.2010 od 10,15 hod. 
Toto utkání bude sehráno zároveň 
jako mistrovské Dle RMS Poplatky 
(e) 100,- Kč TJ Viktoria Sedlec.

 4.2. H1A0105 MPŘ - v termínu SO 
4.9.2010 od 15,00 hod. 

 4.3. G1A0703 SPŘ A - v termínu ČT 
9.9.2010 od 17,00 hod. Dle RMS 
Poplatky (e) 100,- Kč TJ Sokol Kaňk.

 4.4. A1A0204 OP Tupadly B-Sázava 
– v termínu ÚT 28.9.2010 od 16,30 

hod 
 E1A0104 SŽ Tupadly B-Štrampouch 

- v termínu ÚT 28.9.2010 od 14,45 
hod

5) STK uděluje pokutu:  
 5.1. STK uděluje 300,- Kč oddílu:
  -TJ Soběšín - dle RMS Pořádkové 

pokuty j) – nenahlášení výsledku
 5.2. STK uděluje 1000,- Kč oddílu:
  -Sokol Močovice - dle RMS Pořádko-

vé pokuty l) – neúčast na aktivu OFS
 5.3. STK uděluje 1000,- Kč oddílu: 
 Sokol Nové Dvory – dle RMS Pořád-

kové pokuty n). Úhrada do 10.9.2010.
6) Kontumace
 6.1. STK vyhlašuje kontumační vý-

sledek ve prospěch družstva Sparta 
ČKD K.Hora v utkání A1A0106 
Sparta ČKD KH-SK Malešov 3 : 0 a 
3 body pro Spartu ČKD KH. Družstvu 
Sparta ČKD KH bude započítán ak-
tivní brankový poměr 3 : 0.Družstvu 

SK Malešov bude započítán pasivní 
brankový poměr 0: 3. Případ předá-
váme DK k projednání (neoprávněný 
start hráče SK Malešov).

7) Různé:  
 7.1. Upozornění o přeložení zápasu 

A2A0302 Potěhy-Kačina na 5.9.2010 
od 17,00 hod.

 7.2. Nezaplacené vklady : AFK Kácov 
450,- Kč

 Sokol Okřesaneč 1100,- Kč
 Termín úhrady do 31.8.2010. V přípa-

dě nedodržení termínu budou oddíly 
předány DK k zastavení činnosti.

 7.3. Do příštího jednání STK 1.9.2010 
v 16,00 hod. se dostaví zástupci oddí-
lů, přihlášených do Poháru OFS–nad 
35 let. Bude provedeno rozlosování 
soutěže s termínovou listinou.

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK


